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URDHRR 
(PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIV 

Drejtuar : 	QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT 

Per Dijeni : Debitorit , Shoqerise "MEDIA NORD" sh.a Nr.Nipt K66531001W 
Kreditorit , Autoriteti I Mediave Audiovizive (AMA) 

Une Elvin Gezim Hoxha me detyren e Permbaruesit Gjyqesor Privat, prand Shogerise se Permbarimit "BAILIFF 
SERVICE E.HOXHA" sh.p.k, ne referim te Vendimit Urdher Ekzekutimi Nr.563 date 05.10.2017 leshuar nga 
Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Tirane per Titullin Ekzekutiv Vendim Nr.75 date 10.05.2017 te AMA-
s, kam vent ne ekzekutim kete Urdher, duke regjistruar ne dosjen permbarimore Nr.320, Date 12.06.2018 
kerkesen e kreditorit Autoriteti I Mediave Audiovizive (AMA) per venie ne ekzekutim ndaj debitorit Shollerise 
"MEDIA NORD" sh.a Nr.Nipt K66531001W per subjektin radiofonik vendor privat "Radio Grant". 

Pasi fillova procesin e ekzekutimit te detyrueshem, duke i derguar debitorit Shoqerise "MEDIA NORD" sh.a 
Nr.Nipt K66531001W per subjektin radiofonik vendor privat "Radio Grant" , Lajmerimin Nr.3I48 Prot, 
Date 12.06.2018, per te ekzekutuar vullnetarisht detyrimin qe permban titulli ekzekutiv sebashku me tarifen e 
sherbimit permbarimor, ne referim te neneve 517 dhe 518 te K.Pr.Civile. 

Ne kushtet kur per ekzekutimin e Urdherit te Ekzekutimit, nuk eshte permbushur detyrimi ne menyre vullnetare, 
nga ana e Permbaruesit Gjyqesor Privat duhet te kryhet vendosja e mases se sekuestros konservative ne 
kuotat/aksionet e pales debitore, ne zbatim te neneve 527 e ne vijim te K.Pr.Civile dhe ligjit nr.10031 , date 
11.12.2008 "Per Sherbimin Permbarimor Gjyqesor Privat" 

URDHEROJ 

1-Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne kuotat/aksionet e pales debitore, si dhe mbi te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e 
asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat ne regjistrin tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i 
bllokuar den i ne nje urdher te dyte nga Permbaruesi Gjyqesor Elvin Hoxha . 

Shoqeria "MEDIA NORD" sh.a Nr.Nipt K66531001W per subjektin radiofonik vendor privat "Radio 
Grant" me adrese te selise Lagjia Qemal Stafa , prone TV I , Shkoder 

2- Per veprimet apo mos veprimet tuaja duhet te na vini tie dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor 
3- Personat qe behen pengese , do te pergjigjen ne baze te nenit 606 K.Pr.Civile (paragrafi II) qe parashikon 
vendosjen e sanksionit te gjobes dhe kallezimit penal. 
4- Ky urdher mbahet ne disa kopje dhe u njoftohet paleve te cilat kan te drejten e ankimit ne Gjykate brenda 5 
(pese) diteve. 

SHOQERIA E PERMBARIMIT PRIVAT "BAILIFF SERVICE E.HOXHA"sh.p.k. 
PERMBARUES G.IYQESOR 

ELVIN HOXHA 
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